
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO
Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria

Tel. 0351 - 4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

CUDAP. 0049680/2010

VISTO:
La presentación efectuada por la Biol. Mgter. Alicia LEDESMA, a cargo de la

Escuela para Graduados de esta Casa, por la cual eleva a consideración de este
Cuerpo, la representación de esta Unidad Académica ante el Consejo Académico
Administrativo de la Maestría en Estadística Aplicada; y

CONSIDERANDO:

Que dicha presentación fuera analizada en el seno de este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Designar a los representantes de la Facultad de Ciencias
Agropecuarias de la Universidad nacional de Córdoba, ante el ante el Consejo
Académico Administrativo de la Maestría en Estadística Aplicada, a los docentes
mencionados a fs. 4, con retroactividad al 28 de Octubre de 2010 y hasta el 28 de
Octubre de 2011, a saber:

Miembro Tuitular: Biol. Mgter. Julio A. DI RIENZO
Miembro Titular: Ing. Agr. Dr. Carlos Walter ROBLEDO
Miembro Suplente: Ing. Agr. Dra. Mónica BALZARINI

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese al Área de Personal y
Sueldos a fin de dejar constancias en los legajos personales. Cumplido, notifíquese a
la Secretaría General de Coordinación y Planeamiento, a la Escuela para Graduados
de esta Casa y por su intermedio a los interesados. Cumplido, pase a la Escuela para
Graduados de esta casa para la prosecución del trámite respectivo.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL ONCE.

/vi CCNRÉHO
r N r h A -
r ' ""

as J.Í.C.

RESOLUCIÓN N°
E.A.

Ing. Agr. Ms. Se. DANIEÍ ANTONIO PflttHf
v 'ce DECANO

Facultad de Ciencias ijropwuarias
ÜNIVEBSIDAD NACIONAL DE COBÍOSA

029


